
Uchwała nr XXXV/621/97 

rady miasta gdyni 

z dnia 25 czerwca 1997 roku 
 

 

 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Konkursowej Nr 1 o przedstawiciela 

Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty 

w Gdyni 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorial-

nym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 401; 

Dz. U. Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622) w związku z art. 36a ust. 5  Ustawy z 7 września 1991 

roku o systemie oświaty (Dz. U. Nr 95/91, poz. 425 z późn. zm.) oraz w nawiazaniu do § 5 ust. 1 Uchwały Nr 

VI/127/94 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 grudnia 1994 roku w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu na stano-

wisko dyrektora szkoły (innej placówki oświatowej) prowadzonej przez Miasto Gdynię (Monitor RM nr 26/94, 

poz. 278) oraz Uchwały Rady Miasta Nr XXII/347/96 z dnia 24 kwietnia 1996 roku (Monitor RM nr 8/96, poz. 

87), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

Nr 3 w Gdyni, uzupełnia się skład Komisji Konkursowej Nr 1 o przedstawiciela Komisji Za-

kładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświat w Gdyni - Ewę Łowkiel. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


